10ª LEGISLATURA DA CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA ROMA DO SUL | RUA JULIO DE CASTILHOS, N° 895, CENTRO, CEP 95260-000
CNPJ 92.860.691/0001-11 | 054 3294-1005 | NOVAROMADOSUL.RS.LEG.BR | CAMARAVEREADORES@NOVAROMADOSUL.RS.GOV.BR

                                   PORTARIA Nº 03/2025

                                   Designa servidor

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE Nova Roma do Sul, no uso
de suas atribuições legais, e considerando a necessidade de regulamentar o
acesso ao sistema eletrônico da Câmara Municipal, para ter acesso ao sistema
eletrônico e exercer sua atividade.”

Resolve:
Designa servidor Luan Vítor Comin, residente na Rua Presidente Vargas n° 154,
Cep: 95260-000 Nova Roma do Sul/RS, designado no CPF: 044.220.520-12,
Telefone: (54) 999704-8426 para que cumpra as funções delegadas.

                                 Registra-se, publica-se:

                                 Sala das Sessões da Câmara Municipal de Nova Roma do
Sul, em 23 de janeiro de 2025.

José L. Comin
Presidente do Legislativo

		2025-01-23T13:02:10-0300
	JOSE LUIZ COMIN:57749256091